1 NIU FUSION FLOW A3 - MAQUIRA 28.00 28.00
1 NIU AGUJA DENTAL LARGA

27GX30MM NOP - NOP
22.00 22.00

1 NIU GUTAPERCHA 25 - SPIDENT 19.00 19.00
1 NIU GUTAPERCHA 15-40 1RA SERIE -

SPIDENT
19.00 19.00

OP. GRAVADAS: S/ 371.19
IGV: S/ 66.81

TOTAL A PAGAR: S/ 438.00

Son: Cuatrocientos treinta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: lAyZtZP+ru0/VE+TQtM/A1jfteE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 438
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a